2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
__________________________________________________________

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ №
___._______.2013 г.

 О внесении изменений в Решение
Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования

муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга

от 28.02.2013 № 12 «О денежном содержании исполняющего

обязанности главы местной администрации муниципального образования

муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга» и принять его в новой редакции»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 07 июня 2005 года № 237-30 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» от 23.09.2009 N 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Трудовым кодексом РФ, Уставом внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга,   Заслушав и обсудив сообщение Главы МО Васильевский Смоктия Н.И.,  Муниципальный Совет

Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в Решение Муниципального Совета № 12 от 28.02.2013 г. «О денежном содержании исполняющего обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ  Васильевский Санкт-Петербурга» и принять его в новой редакции:
 1) Отменить п.1,пп. 1.1., пп..1.2.

 2)  П.1 изложить в новой редакции:

- «Заместителю главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга на период исполнения обязанностей главы местной администрации муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга  выплачивать разницу в денежном содержании между замещаемой должностью и должностью Главы Местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга.»

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке в официальном  средстве массовой информации в газете «Муниципальный вестник округа № 8».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющий полномочия председателя муниципального совета.

Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя муниципального совета

Н.И.Смоктий